令和 4 年 11 月吉日

山形県理学療法士会会員各位

一般社団法人山形理学療法士会

会      長 岩井 章洋

置賜支部担当理事 井上 由香

第 3 回置賜支部症例検討会の開催について（ご案内）

謹啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、第 3 回置賜支部症例検討会を下記のとおり開催いたします。士会主催症例検討会と

なりますので、置賜支部以外の会員の皆様からも多数ご参加くださいますようご案内申し上げま

す。

                   謹白

記

日 時：令和 4 年 11 月 25 日（金）18：30～19：50

形 式：オンライン形式（ZOOM 使用）

発 表 者：三友堂病院          平 梨花  氏 （神経系）

あづま通所リハビリテーション 遠藤優希  氏 （運動器）

参 加 費：無料

申込方法：下記のメールアドレスに 11 月 18 日（金）までお申し込みください。

     開催までに ZOOM の参加に必要な IDとパスワードをメールでお知らせします。

     件名に「第 3 回置賜支部症例検討会」と記載し、①氏名（フリガナ）、②所属施設、

③会員番号、④履修要件選択（D-2･E-1・無）、⑤生年月日（ポイント申請者のみ）

⑥メールアドレスを明記の上、「dspt1126@gmail.com」までご送信ください。

      ＊申込みアドレスで、複数人で受講の場合：全員分①～⑤までを記載してください。

履修要件：前期研修カリキュラム D-2 または後期研修カリキュラム E-1 領域別研修の履修が可能

です。

受講の注意点：ポイント取得の対象になる場合、時間中ビデオをオンにしている必要があります。

【問い合わせ】

訪問看護ステーション ライズ おきたま  理学療法士  佐藤 大介

事務所：0238-88-5877    メールアドレス：dspt1126@gmail.com